
 

 

Liepājas IT talantu programmas nolikums 
1. Vispārējie noteikumi  

1.1. Programmas organizators ir biedrība "Digitālo inovāciju parks", reģistrācijas. Nr. 
40008294059, juridiskā adrese: Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401. 

1.2. Programmas mērķis ir sniegt 20 Liepājas, 10.-12.klašu jauniešiem iespēju apgūt 
padziļinātas zināšanas tīmekļa izstrādē izmantojot JavaScript un React. 

1.3. Programmas nodarbības notiks reizi nedēļā, klātienē laika periodā no 01.02.2023. līdz 
31.05.2023. 

1.4. Lai piedalītos programmā, ir jāveic apmaksa 60 EUR mēnesī (240 EUR par programmu), 
ja maksā katru mēnesi vai 220 EUR, ja maksā pirmajā mēnesī par visu programmu. 

1.5. Ja dalībnieks neveic savlaicīgu dalības maksas apmaksu, “Digitālo inovāciju parkam” ir 
tiesības izslēgt dalībnieku no programmas, neatgriežot iepriekš samaksātos naudas līdzekļus. 

1.6. Pretendenti programmai reģistrējas mājaslapā www.digip.lv/liepajas-talanti. 
Reģistrējoties programmai, pretendenti piekrīt personas datu apstrādes noteikumiem un šī 
nolikuma noteikumiem. 

1.7. Pretendentu iespēju piedalīties programmā izvērtēs “Digitālo inovāciju parka” pārstāvji. 

1.8. “Digitālo inovāciju parks” patur tiesības rīkot papildus atlasi, par to informējot 
pretendentus pa tālruni vai e-pastu. 

1.9. Izvērtējot pretendentus, priekšroka tiks dota pretendentiem, kas dzīvo Liepājā. 

1.10. “Digitālo inovāciju parkam” nav pienākums paskaidrot pretendentiem atteikuma 
iemeslu. 

2. Programmas norises kārtība 

2.1. Pretendentiem, kuru dalība programmā tiks apstiprināta, tiks nosūtīta apstiprinājuma e-
pasta vēstule uz pieteikumā norādīto e-pasta adresi līdz 2023.gada 31.janvāra plkst. 12.00. 

2.2. Pretendentam ir tiesības atsaukt savu dalību programmā, par to paziņojot “Digitālo 
inovāciju parkam”, nosūtot e-pasta vēstuli uz team@digip.lv. 

2.3. Gadījumā, ja kāds no pretendētiem, kas tiek apstiprināts dalībai programmā, atsaka 
savu dalību, dalībnieka vieta var tikt piedāvāta citam pretendentam, kas netika apstiprināts 
dalībai iepriekš. 

3. Vasaras prakse  



 

 

3.1. Pēc veiksmīgas programmas absolvēšanas, dalībniekam var tikt piedāvāta prakse, kādā 
no Liepājas IT uzņēmumiem. 

3.2. Dalībniekam ir tiesības atteikties no piedāvātās prakses vietas. 

3.3. “Digitālo inovāciju parkam” nav pienākums nodrošināt prakses vietu visiem programmu 
absolvējušajiem dalībniekiem. 

4. Fizisko personu datu apstrāde  

4.1. Programmas ietvaros iegūto fizisko personu datu pārzinis ir biedrība “Digitālo inovāciju 
parks” reģistrācijas Nr. 40008294059, juridiskā adrese: Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401. 

4.2. Programmas organizators kā pārzinis apstrādā programmas pretendentu reģistrēšanās 
formā norādītos datus, kurus tie patstāvīgi ir norādījuši reģistrējoties Liepājas IT talantu 
programmai. 

4.3. Lai nodrošinātu programmas norisi, pārzinis pretendentu un dalībnieku personas datus 
apstrādās programmas norises laikā, kā arī periodā, kad notiks ar programmu saistītas 
aktivitātes, bet ne ilgāk kā līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4.4. Programmas pretendents vai dalībnieks ir tiesīgs realizēt savas datu subjekta tiesības, 
kas izriet no šajos noteikumos aprakstītiem procesiem un mērķiem. Apmācību pretendenta 
vai dalībnieka personas datu apstrāde ir nepieciešama apmācību nodrošināšanai, līdz ar to 
personas datu apstrādes ierobežošana un/vai personas datu dzēšana var padarīt dalību 
apmācībās par neiespējamu. 

4.5. Ar biedrības “Digitālo inovāciju parks” veiktās personas datu apstrādes principiem ir 
iespējams iepazīties mājaslapā digip.lv/sikdatnuiestatijumi. 

4.6. Šajos noteikumos aprakstītā personas datu apstrādes kārtība attiecas tikai uz 
programmas ietvaros veikto personas datu apstrādi. 

5. Citi noteikumi  

5.1. Programmas organizatoram ir tiesības grozīt vai mainīt šos noteikumus, publiskojot 
grozījumus vai izmaiņas mājaslapā www.digip.lv/liepajas-talanti.  Jebkuros jautājumos, kas 
saistīti ar programmas norisi un kurus nenosaka šie noteikumi, programmas organizators var 
pieņemt vienpusēju lēmumu un rīkoties atbilstoši spēkā esošajam normatīvajam 
regulējumam. 

5.2. Pretenziju un jautājumu gadījumā programmas pretendents vai dalībnieks ir tiesīgs 
vērsties pie programmas organizatora rakstveidā, nosūtot informāciju uz e-pastu 
team@digip.lv. Pretenzija vai jautājums tiks izskatīts 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā no 
tā saņemšanas. Atbilde uz pretenziju vai jautājumu tiks sniegta rakstveidā, nosūtot to uz 
programmas pretendenta vai dalībnieka iesniegumā norādīto e-pasta adresi. 


